- 1 -

平成２６年７月１０日

保護者 様

野田市立川間中学校

校長 大和﨑 淳

台風接近に伴う対応について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を頂きありがとう

ございます。

さて、大型の台風８号の接近に伴い、生徒の安全を最優先し、明日の登校

時刻を通常より遅らせて１０時といたします。台風通過後も強風等の影響が

予想されますので、安全が確保されたことを各ご家庭で判断し、登校させる

ようお願いいたします。なお、この場合、時間をずらしての登校となりまし

ても遅刻とはいたしませんので、その旨申し添えます。

また、日程につきましては下記のとおりです。よろしくお願いいたします。

記

１ 日程 １０：００ 登校

１０：１０～１０：１５ 朝の会（出席確認）

１０：２５～１１：１５ ３校時

※以降通常どおり

２ 登校時の安全に十分に留意して下さい。

・道路が滑りやすくなっています。転倒に気をつけて下さい。

・信号機が故障している場合があります。道路の横断は要注意です。

・倒れた電柱や大木には近づかないようにしてください。

・頭上からの落下物には十分に注意して下さい。

・通学路で危険な場所等があった場合は、担任に報告して下さい。

- 2 -